SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  3954/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  em cumprimento  ao  que  estabelece  a  IN  nº
02/2008/SLTI/MPOG, em seu artigo 31, e de acordo com o Processo nº 038209/2012,

RESOLVE

Designar o servidor  CARLOS ALBERTO DA SILVA DIAS, ocupante do cargo

de Motorista, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado na Prefeitura, como

Fiscal  do  Contrato  nº  77/2012,  cujo  objeto  é  a  Prestação  de  Serviços  de

Gerenciamento de Frota e Administração de Despesas de Manutenção Automotiva em

Geral (preventiva e corretiva) e Abastecimento.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de outubro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  3954/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy